
فیلم تئاتر  در  فــیــاضــی  ــا  رضـ
کمدی »من ترامپ نیستم« به 
کــارگــردانــی رضــا خــرم ایفای 
نقش کرده و نقش رئیس جمهور 
آمریکا را بازی کرده است. این 
فیلم تئاتر به زبان انگلیسی در پلتفرم آمازون پرایم 

منتشر شده است.

سینما و تلویزیون 6

ــوری  ــ ــاع نـ ــ ــج ــ ــا ش ــیـــرضـ ــلـ عـ
به  آفــریــقــایــی«  »بنفشه  فیلم 
کارگردانی مونا زندی  حقیقی 
ــژه مــخــاطــبــان نــابــیــنــا،  ــ را وی
توضیح دار کرده است. این فیلم 

سال 96 ساخته شده است و شهریور امسال در 
سینمای آنلاین به نمایش درآمد.

ستاره اسکندری از چهارشنبه 
هفته جــاری با بازپخش سریال 
»فــاکــتــور هــشــت« ساخته رضا 
کریمی به شبکه آی فیلم می آید. 
این سریال که اولین بار سال 88 

پخش شد، هر روز ساعت 16 روی آنتن خواهد رفت.

چهره ها و خبر ها

ســـاره بــیــات بـــازی در سریال 
منوچهر  ــه  ــت ــاخ س ــو«  ــس ــی »گ
هادی را به پایان رسانده است 
ــا ایــن  ــر آذر ب ــ و احــتــمــالا اواخ
خانگی  نمایش  در  مجموعه 
دیده خواهد شد. او پیش از این با سریال »دل« 

حضور موفقی در این مدیوم نداشت.

ویشکا آسایش با فیلم »گورکن« 
به کارگردانی کاظم ملایی در 
جشنواره فیلم »سالرنو« که در 
برگزار  ایتالیا  سالرنوی  شهر 
خواهد شد، دیده می شود. این 
ــداد به دلیل خطر انتقال  ویــروس کرونا به  روی

صورت آنلاین برگزار می شود.

علی صادقی برای بازی در فصل 
ــون. خ« به  ســوم سریال طنز »ن
کارگردانی سعید آقاخانی جلوی 
دوربین رفته و مشغول بازی در 
این مجموعه است. این سریال 

16 قسمتی ویژه نوروز 1400 در حال تولید است.

مهران احمدی درباره ساخت 
»پایتخت 7« گفته که در جریان 
ــران تــلــویــزیــون با  ــدی ــق م ــواف ت
سازندگان سریال است، اما با 
او درباره این موضوع صحبتی 

نشده و به علت قراردادهایی که بسته است، 
نمی تواند در این فصل حضور داشته باشد.

نمایش خانگی

 مائده کاشیان  

تلویزیون
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سامان به »زیرخاکی 2« برگشت

فصل دوم »زیرخاکی« با نویسندگی و کارگردانی 
جلیل سامان به زودی کلید می خورد.

به گزارش روابط عمومی سریال، در حالی که پیش 
از این با مشکلاتی که در بازپخش »زیرخاکی« 
پیش آمده بود، ابتدا ساخت فصل دوم سریال 
ــت و سپس رضا  ــرار داش در هــالــه ای از ابهام ق
نصیری نیا تهیه کننده »زیرخاکی« از تلاش برای 
رفع مشکلات پیش روی کلید خوردن این سریال 
خبر داده بود، با حل این مسائل، تصویربرداری 
فصل دوم آن به زودی آغاز خواهد شد. فصل اول 
»زیرخاکی« با پخش در رمضان امسال توانست 
عنوان پربیننده ترین سریال رمضانی را از آن 
خود کند و حالا با فراهم شدن شرایط، ساخت 

ماجراهای »فریبرز باغبیشه« ادامه می یابد.

میلاد میرزایی اولین بار با شخصیت »رشید« در 
سریال »بانوی عمارت« به کارگردانی عزیز ا... 
حمیدنژاد در تلویزیون شناخته شد. این بازیگر 
که در زمینه گویندگی هم فعالیت می کند، اکنون 
در تجربه تازه حضور خود در قاب تلویزیون، این 
شب ها سریال »شرم« به کارگردانی احمد کاوری 
را از شبکه سه روی آنتن دارد و از شنبه شب نیز با 
مجموعه »بیگانه ای با من است« اثر علیرضا امینی 
به شبکه آمده است. به بهانه پخش این دو سریال 
با این گوینده و بازیگر گفت وگویی داشتیم که در 

ادامه می خوانید.

بعد از »بانوی عمارت« چه اتفاقاتی افتاد و چه 	 
پیشنهادهایی داشتید؟

چند سریال جدید و یک فیلم سینمایی کار کردم. 
ــادی داشتم، امــا سعی کردم  پیشنهادهای زی
گزیده کار کنم و از سریال هایی که پیشنهاد شد، 
»بیگانه ای با من است« و »شرم« را پذیرفتم. یک 
فیلم سینمایی تهیه کــردم، تئاتر بــازی کــردم و 

مشغول کار بودم.

بعد از این سریال پیشنهاد بازی در سریال 	 
تاریخی هم داشتید؟

بله، بعد از »بانوی عمارت« شاید سه یا چهار اثر 
تاریخی پیشنهاد شد، اما دوست نداشتم مدام 
در کارهای تاریخی دیده شوم و نپذیرفتم. حتی 
با این که کارهای تاریخی خیلی خوبی بودند، اما 
خودم به شخصه بیشتر دوست داشتم کار رئال یا 

سوررئال بازی کنم.

یعنی حتی نقش متفاوت بود، اما به دلیل 	 
فضای تکراری سریال نپذیرفتید.

بازیگر یک صبر و حوصله ای دارد، دوست ندارد 
در محیط و جو تکراری با لباس های تکراری قرار 
بگیرد. بازیگر عاشق تنوع است و دوست دارد 
نقشش با نقش قبلی که بازی کرده متفاوت باشد 
و وارد جهان و دنیای دیگری از نقش شود، این ها 

باعث شد که نتوانم آن پیشنهادها را بپذیرم.

با توجه به حساسیتی که در انتخاب نقش 	 
داشتید، چه شد که بازی در سریال »شرم« را 

پذیرفتید؟
اولین چیزی که باعث شد بازی در این سریال را 
بپذیرم، کارگردانش آقای کاوری بود که لطف 
کردند به من اعتماد کردند و چنین نقشی به من 
دادنــد. دلیل دوم این بود که نقش و شخصیت 
»حسام« خیلی از من دور بود. این شخصیت انتقام 

جوست، بعضی جاها خیلی عصبانی می شود، 
یک جاهایی خیلی آرام است. سعی کردم این 
راکورد بازی را در سریال داشته باشم، انگار که 
این شخصیت آتشی زیر خاکستر دارد. تلاش 
کردم خیلی بیرون زدگی نداشته باشد و خیلی 
واقعی آن را بازی کنم تا باورپذیر باشد. خدا را 
شکر واکنش های خوبی داشتم، مردم نقش 
»حسام« را پذیرفتند. من برای بازی در این 
نقش 14 کیلو   وزن کم کردم، این شخصیت را 
هشت سال قبل با 14 کیلو  وزن بیشتر و هشت 

سال بعد با 14 کیلو    وزن کمتر می بینیم.

طی چه مدت وزن کم کردید؟	 
طی دو ماه رژیمی بسیار سخت گرفتم، ورزش 
سختی به نام کــراس فیت انجام دادم و مربی 
خصوصی داشتم تا بتوانم این تفاوت را پس از 
گذشت چند سال داشته باشم. در سریال هم 
اشاره می شود که »حسام« خارج از ایران مشکلات 
زیادی داشته، به یقین نمی توانسته است آن جا 
چاق شود و مثلا گونه هایش گل بیندازد وقتی 
برمی گشت! باید این تاثیرات دیده می شد ،سعی 

کردم با مشورت کارگردان این کار را بکنم.

یعنی این تغییر پیشنهاد آقای کاوری بود؟	 
ــد. ما در تعامل بودیم و آقــای کاوری  صد درص
پیشنهاد داد تغییری ایجاد کنیم و با هم به این 
نتیجه رسیدیم. حرف رژیم را اول آقای کاوری 
زد و من هم با آغوش باز پذیرفتم و انجامش دادم. 
آقای کاوری بسیار آدم شریف و کاربلدی است 
که می توانی به او اعتماد کنی و هر آن چه را که 
می خواهد و تو به عنوان بازیگر می دانی بهتر 
خواهد شد، بپذیری. خیلی خوشحالم که با ایشان 

همکاری داشتم.

چهره های باسابقه ای مانند فاطمه گودرزی 	 
و فریبا متخصص در این سریال حضور دارند، 

تجربه همبازی شدن با آن ها چطور بود؟
بسیار تاثیرگذار است. این بازیگران چند دهه 
ــد و با کارگردان های  تجربه در بازیگری دارن
ــادی کــار کــرده انــد. خوشبختانه خــدا به من  زی
کمک کرد با بازیگرانی همبازی بودم که قبل از 
بازیگری انسان های بسیار شریفی هستند، خانم 
گودرزی بسیار به من کمک و من را راهنمایی کرد، 
خانم متخصص خیلی هوایم را داشت و رابطه 
صمیمانه ای بین ما برقرار بود تا بتوانیم نقش را 

بهتر و واقعی تر بازی کنیم، انگار که من واقعا پسر 
ایشان بودم.

ابتدای سریال فضای تلخی داشت و مردم 	 
هم به آن واکنش نشان دادند، فکر می کنید این 
روزها زمان مناسبی برای پخش سریال بود یا 
معتقدید بهتر بود زمان دیگری پخش می شد؟

من این را قبول نــدارم. شاید به عنوان مخاطب 
دوســت داشته باشم الان سریال فــان ببینم و 
دستم باز است می توانم ببینم، اما سریال خیلی به 
جهان واقعی نزدیک است. اتفاقاتی که می بینیم، 
خبرهایی که می رسد بیشتر تلخ هستند، ما چطور 
می توانیم سریالی کار کنیم که در این وضعیت 
همه چیزش رو به راه است و همه چیز سرجای 
خودش است؟ خب طبیعتا نمی شود. فکر می کنم 
مردم باید کمی زاویــه دیدشان را عوض کنند، 
اتفاقاتی که پیرامون ما و جامعه رخ می دهد روی 
افکارمان تاثیر گذاشته است، نه این سریال که 
بخواهد حال ما را بدتر کند. خیلی از فیلم های 
هالیوودی و ایرانی سرشار از تلخی های حقیقی 
است و این چیزی نیست که از زندگی ما جدا 

باشد.

فکر نمی کنید این موضوع به دیده شدن 	 
سریال لطمه زده است؟

هیچ وقت تلخی باعث نمی شود مخاطب از سریال 
و به ویژه فیلم فراری شود، چون همیشه فرض را 
بر این گذاشتیم که پایان شب سیه سپید است و 
سریال دارد طوری پیش می رود که روزنه های 
امید دارد یکی یکی باز می شود. نمی خواهم 
داستان را  لو بدهم، اما قطعا این طور که مخاطبان 
فکر می کنند نیست، یعنی شاید حدس های 

اشتباه زدند و این قدر تلخ پیش نخواهد رفت.

نقش تان در سریال »بیگانه ای با من است« 	 
چقدر نسبت به »حسام« متفاوت است؟

البته خودم خوشحال نیستم که این دو سریال 
همزمان پخش می شود، ولی خیلی متفاوت تر 

است.

پس این همزمانی در نظر شما اتفاق مثبتی 	 
نیست.

شاید بسیاری از بازیگران دوست داشته باشند 
که ناگهان در تلویزیون دیده شوند. من چون 
کیفیت خیلی برایم مهم است، درست نیست 
که مــردم همزمان یک شخصیت را در دو اثر 
ببینند، چون شاید خیلی برایشان باور پذیر 

نباشد.

بین این دو سریال کدام نقش تان را بیشتر 	 
دوست دارید؟

به یقین هر نقشی را  که پذیرفتم دوست داشتم 
و هیچ تفاوتی بین آن ها قائل نمی شوم، چه 
نقشی که یک سکانس باشد، چه نقشی که 
نقش اول سریال باشد، هیچ فرقی برای من 

ندارد و دنبال کیفیت هستم.

همبازی شدن با زنده یاد پرویز پورحسینی 	 
در »بیگانه ای با من است« چطور بود؟

بسیار شگفت انگیز. ایشان به معنای واقعی 
انسانی جنتلمن و باسواد بود. واقعا یکی از 
افتخارات من این است که با آقای پورحسینی 
همبازی بودم و نقش پسر ایشان را بازی کردم. 
خیلی با من مهربان بودند و به من کمک کردند.

هم اکنون مشغول بازی در سریال جدیدی 	 
هستید؟

بله، در حال بازی در سریال »دعوت نحس« به 
کارگردانی آقای افخمی هستم و نقش کاملا 

متفاوتی بازی می کنم.

در ادامه مسیر، اولویت شما سینماست 	 
یا تلویزیون؟

هر جا که حالم خوب باشد، آن جا هستم. این 
طور نیست که بگویم من سینما یا تلویزیون را 
انتخاب کردم. من از ابتدا با تلویزیون کار کردم، 
آن جا بزرگ شدم و برای من پله شده است، اما 

نمی توانم بگویم یکی را انتخاب می کنم.

و  بین دوبله و بازیگری چطور؟	 
من از 14-15 سالگی گوینده رادیــو بودم، 
تجربه خوبی در این زمینه دارم و همیشه عاشق 
این کار بودم، اما هدف اصلی من بازیگری بوده 

است و بازیگری را همیشه دوست داشتم.

توجیه به جای عذرخواهی

صحبت های بهاره رهنما در مسابقه 
نمایش خانگی، موجی از واکنش های 

منفی را به دنبال داشته است

انتشار بریده ویدئویی از مسابقه »شام ایرانی« 
مجازی  فضای  در  رهنما،  بــهــاره  میزبانی  بــه 
حاشیه هایی برای این بازیگر به وجود آورده و 
واکنش های انتقادی فراوانی را به دنبال داشته 
است. او در بخشی از مسابقه تصمیم می گیرد 
جلسه خواستگاری نمایشی ترتیب بدهد و نقش 
جاری  را بازی کند. بهاره رهنما در این نمایش 
در واکنش به درخواست شیربها از سوی شهرزاد 
ــروزی سر و  کــمــال زاده می گوید: »دخترای ام

وضعشون نیکول کیدمنه، طرز فکرشون لُر.«
پس از انتشار این ویدئو، مخاطبان و به ویژه قوم 
لُر واکنش های منفی گسترده ای به صحبت بهاره 
رهنما نشان دادند و آن را توهین به این قومیت 
دانستند. این بازیگر با انتشار پوستر فیلم قدیمی 
»دختر لر« در اینستاگرامش نوشت منظورش 
از »لــر« ایــن فیلم بــوده و روی قدمت آن تاکید 
داشته اســت. این توضیح باعث نشد حواشی 
تمام شود و موج انتقادها به دلیل عذرخواهی 
نکردن این بازیگر شدت گرفت. رهنما با انتشار 
پست دیگری صحبت های خود را تکرار و تاکید 
کرد که قصد توهین به قوم لر را نداشته است. 
او همچنین گفت که از سوی عده ای تهدید به 
قتل، اسیدپاشی و آدم ربایی شده و این مسئله 
را از طریق پلیس فتا پیگیری کرده است. دیروز 
فریبرز عرب نیا با انتشار پستی به این حواشی 
واکنش نشان داد و ضمن دلجویی از قوم لر، 
نوشت: »باشد که آن دسته از همکارانم که به 
ــردن کم می اندیشند و پر  ــان بــاز ک هنگام ده
می گویند با پوزش خواستن از هم میهنان عزیز 
لر، خطای خویش را گردن بگیرند.« نماینده 
مردم لردگان در مجلس هم با هشتگ سلبریتی 
بی سواد در توئیتی نوشت: »اصالت را نه می توان 
خرید و نه می توان ادا درآورد و نه می توان با بَزک 

و دوزک ظاهری بهش رسید.«
ــروز در گفت وگــو با  بهاره  رهنما همچنین دی
آخرین خبرلرستان ، مدعی شد در این نمایش، 
نقش یک » جاری کم عقل« را بازی می کرده و 

آنچه که گفته، عقاید او نیست.


